

Cramers Dentallaboratorium ApS
Vissingsgade 25A
7100 Vejle
CVR-nr. 32070744

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Anni Skou Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cramers Dentallaboratorium ApS

Vissingsgade 25A

7100 Vejle

CVR-nr.: 32070744

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anni Skou Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandklinik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 t.kr. som anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via indtjeningen fra fremtidig drift, hvilket ledelsen bygger på forventninger til fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		352.993	346.791
Personaleomkostninger	1	(302.573)	(324.713)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.750)</u>	<u>(10.417)</u>
Driftsresultat		47.670	11.661
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.036)</u>	<u>(10.467)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		42.634	1.194
Skat af ordinært resultat	3	<u>(10.951)</u>	<u>(5.100)</u>
Årets resultat		<u>31.683</u>	<u>(3.906)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>31.683</u>	<u>(3.906)</u>
		<u>31.683</u>	<u>(3.906)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.646	9.396
Materielle anlægsaktiver	5	6.646	9.396
Anlægsaktiver		6.646	9.396
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.216	43.765
Udskudt skat		18.220	29.171
Andre tilgodehavender		12.375	12.375
Tilgodehavender		99.811	85.311
Omsætningsaktiver		119.811	105.311
Aktiver		126.457	114.707

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(100.100)</u>	<u>(131.783)</u>
Egenkapital		<u>24.900</u>	<u>(6.783)</u>
Bankgæld		16.959	10.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	13.272
Anden gæld		<u>60.348</u>	<u>97.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.557</u>	<u>121.490</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.557</u>	<u>121.490</u>
Passiver		<u><u>126.457</u></u>	<u><u>114.707</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(131.783)	(6.783)
Årets resultat	0	31.683	31.683
Egenkapital ultimo	125.000	(100.100)	24.900

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	237.809	241.757
Pensioner	49.611	49.163
Andre omkostninger til social sikring	4.321	20.100
Andre personaleomkostninger	10.832	13.693
	302.573	324.713
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	1.667
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.750	8.750
	2.750	10.417
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	10.951	5.100
	10.951	5.100
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	220.530
Kostpris ultimo	220.530
Af- og nedskrivninger primo	(211.134)
Årets afskrivninger	(2.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.884)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.646
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	